=
riss
------
Ø---
d
d<13 mm
HSS
ACIER

3043
CODE GENCOD (425009)
2 6 10 304302/5E 4118495
5 8 15 30435/10E 4118501
10 10 21 304310/15E 4118518
15 12 28 304315/20E 4118525
20 15 35 304320/25E 4118532
25 15 44 304325/30E 4118549
Ø
mm
Ø2
mm
1220
CODE GENCOD (425009)
8 13*50 12200800E 4118211
10 13*50 12201000E 4118228
12 13*50 12201200E 4118235
15 13*50 12201500E 4118242
20 13*50 12202000E 4118259
22 13*50 12202200E 4118266
25 13*50 12202500E 4118273
30 13*50 12203000E 4118280
35 13*50 12203500E 4118297
D
mm
Ø
shank
mm
Ø maxi
mm
3045
CODE GENCOD (425009)
2 6,35 5 304502/5E 4118372
5 6,35 10 30455/10E 4118389
10 6,35 15 304510/15E 4118396
15 6,35 20 304515/20E 4118402
D
mm
GL
mm
Ø 2
mm
1215
CODE GENCOD (425009)
6 39 12,5 12150600E 4117276
8 45 13,7 12150800E 4117283
10 45 15,7 12151000E 4117290
12 45 18,7 12151200E 4117306
14 52 20,7 12151400E 4117313
16 58 22,7 12151600E 4117320
140 mm
30
43
30

66/67
STOP
HSS
ACIER
K30
CORPS
FRAISE
QUEUE
6.35mm
QUEUE
6.35mm
QUEUE
6.35mm
236
Code Art. Page GENCOD (325311)
C005Q1305 1305 151 0196133
C005Q1505 1505 151 0196140
C005Q1087 1087 151 0196157
Code Art. Page GENCOD (325311)
C007V3159 3159 82 0170737
SPÉCIAL VISSEUSE | INDEX / EMBOUTS / ADAPTATEURS / FRAISES ET FORETS / ACCESSOIRES / COFFRETS
SP
ÉC
IA